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”Rättssäker förvaltning?” 

ISF inbjuder till konferens  

fredagen den 23 april 2010  

 

Bakgrund och syfte 

Begreppet rättssäkerhet är centralt för den offentliga förvaltningen.  

Inspektionen för socialförsäkringen (ISF) har som uppgift att värna rätts-

säkerheten och effektiviteten inom socialförsäkringsområdet. Med anled-

ning av detta tar inspektionen initiativ till en sektorövergripande konferens 

med syfte att precisera innebörden av begreppet rättssäkerhet och disku-

tera hur rättssäkerheten inom förvaltningen ska säkerställas. En grupp 

kvalificerade jurister diskuterar utifrån sina olika erfarenheter vad som kan 

läggas in i begreppet och hur det kan omsättas i något som är operativt för 

en myndighet av ISF:s karaktär. Representanter för statlig och kommunal 

förvaltning kommer därefter att beskriva hur de arbetar med frågor 

rörande rättssäkerhet inom sina respektive ansvarsområden. 

 

Tid: Fredagen den 23 april kl. 09.00-16.30. 

 

Plats: Tekniska nämndhuset, Fleminggatan 4 nb, Stockholm.  

Gångavstånd från Centralstationen; buss 1 och 56 stannar utanför. 

 

Avgift: Konferensen är avgiftsfri; för- och eftermiddagskaffe ingår, 

dock ej lunch. 

 

Program: Detaljerat program kommer att återfinnas på vår hemsida 

www.inspsf.se och delas ut vid konferensen. 

   

 

http://www.inspsf.se/
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Medverkande: 

Hans-Gunnar Axberger, JO; tidigare utredare av rättssäkerheten i brottmål  

Ulrik von Essen, docent i offentlig rätt vid Stockholms universitet 

Claes Jansson, enhetschef vid LO-TCO Rättsskydd 

Anna-Karin Lundin, regeringsråd 

Lena Marcusson, professor i förvaltningsrätt vid Uppsala universitet  

 

I en avslutande panel deltar bland andra:  

Vilhelm Andersson, rättschef, Skatteverket 

Adriana Lender, GD, Försäkringskassan 

Agneta Widerståhl, vice stadsjurist, Stadsledningskontoret i Stockholms 

stad 

 

 

 

 
Anmälan  

Vi är tacksamma att få Din anmälan med namn, myndighet (motsv.) och 

befattning sänd till siv.milton@inspsf.se senast tisdagen den 6 april. 

Antalet platser är begränsat.  

OBS! Vänligen meddela om Du får förhinder. 

 

Varmt välkommen!  

Per Molander 

GD 

   /Charlotte Gilén 

   08-58 00 15 24 

   /Siv Milton 

   08-58 00 15 11 
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